(

)Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»
Совет Усть-Бакчарского  сельского поселения

  РЕШЕНИЕ

00.08.2022                                        с. Усть-Бакчар                                             № 00

	Об отмене решения Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от  12.05.2017г № 17 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]
	В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Усть-Бакчарского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1.    Отменить  Решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения  от 12.05.2017г № 17 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение».
       2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения», разместить на официальном сайте  Усть-Бакчарского сельского поселения в сети «Интернет».
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Совета Усть-Бакчарского сельского поселения

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                              Е.М. Пчёлкин